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GERÇEKLEŞTİRİLEN İŞ VE İŞLEMLER 
 
İŞİN ADI : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMLERİ 
 
 
İŞİN AMACI : Kişisel sağlık ve diş fırçalama alışkanlıklarının çok küçük yaşlardan itibaren 
edinildiği göz önünde bulundurularak, ilçemiz anaokullarındaki öğrencilerimize düzenli olarak ağız 
ve diş sağlığı eğitimleri verilmektedir. Bu eğitimler sayesinde çocuklarımızın doğru diş fırçalama ve 
ağız bakımı tekniklerinin öğretilmesi ve sağlıklı beslenme alışkanlıklarının geliştirilmesi 
amaçlanmıştır. 
 
 
İŞİN SÜRECİ  : Çalışmamız tüm eğitim öğretim yılı boyunca, belediyemize ait ve ilçemiz sınırları 
dahilindeki anaokullarında gerçekleştirilmektedir. Çalışmamız okul müdürleri ve yetkilileri ile 
programlanmakta ve yıl boyunca okullar sırayla ziyaret edilmektedir. 20-26 Kasım Ağız Diş Sağlığı 
haftasında ise BUCAMAR Anaokullarında Ağız Diş Sağlığı Eğitimi verilmiştir.  Ağız ve diş sağlığı 
eğitimlerimiz Diş Hekimi Hülya DEMİR tarafından gerçekleştirilmektedir.  
 
 
İŞİN SONUCU : 2024 yılında toplam 744 çocuğumuza Ağız Diş Sağlığının önemi anlatılmış ve 
uygulamalı şekilde diş fırçalama eğitimi verilmiştir. 
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2025 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLMESİ PLANLANAN İŞ VE İŞLEMLER 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Anaokullarına ağız ve diş sağlığı eğitimleri. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Hasta nakil ambulansı hizmeti. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Evde bakım hizmeti. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Hamilelik ve lohusalık dönemi eğitimleri. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Emzirme eğitimi ve hoş geldin bebek çantası 

desteği.  
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Anaokullarında Bulaşıcı Hastalıklar ve Hijyen 

eğitimi. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Anaokulu öğretmenleri öncelikli olacak şekilde 

İlkyardım eğitimleri verilmesi. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Belediye İşletmeleri - Çölyak Hastaları için 

Beslenme Satış noktaları 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Glikoz ölçüm sensörü destek programı. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Dezavantajlı kadın gruplarına öncelik verilmek 

üzere eğitim ve seminerler. 
YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN Personelimize yönelik fiziksel ve zihinsel sağlık 

eğitimleri. 
7-14 OCAK BEYAZ BASTON KÖRLER HAFTASI Engelli yetenekler etkinliği. 

Görme engelli vatandaşlar tarafından hazırlanan 
gösteriler, tüm vatandaşların katılımı ile. Görme 
engelli çocuklarla birlikte çömlek atölyesi empati 
çalışması. 

18-24 MART DOWN SENDROMLULAR GÜNÜ Hayata +1 Farkındalık yürüyüşü, sonrasında 
down sendromlu vatandaşlarımız ile birlikte 
müzik dinletisi, atölyeler ve eğlence programı. 

1-7 NİSAN DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ Eğitim ve seminerler 
12-18 NİSAN KALP SAĞLIĞI HAFTASI Seminer ve Kalbimizle 

yürüyoruz/koşuyoruz/pedallıyoruz etkinliği. 
10-16 MAYIS ENGELLİLER HAFTASI Bu tarihte başlayıp 3 Aralık Dünya Engelliler 

Gününde tamamlanacak şekilde, gönüllü 
personelimize İşaret Dili Eğitimi verilmesi.  

17 MAYIS DÜNYA HİPERTANSİYON GÜNÜ 16-17-18 Mayıs tarihlerinde Tansiyon ölçüm 
standı kurulup tansiyon taraması yapılması. 
Tansiyon takip kartı düzenlenerek, bilgilendirme 
broşürü dağıtılması. 

3-9 EYLÜL HALK SAĞLIĞI HAFTASI Bir istatistik oluşturmak amacı ile halk sağlığı 
anketi (personelimiz ve vatandaş için ayrı ayrı). 

14 EYLÜL DÜNYA ALZHEİMER GÜNÜ Alzheimer farkındalık şenliği 
1-31 EKİM MEME KANSERİ BİLİNÇLENDİRME AYI Meme kanseri farkındalık yürüyüşü ve çeşitli 

gösteriler. Bilgilendirme semineri. Dezavantajlı 
kadın gruplarına öncelik verilmek üzere 
mamografi aracı getirilmesi için protokol 
oluşturulması. 



 
 

14 KASIM DÜNYA DİYABET GÜNÜ Glikoz ölçüm standı kurulup diyabet taraması 
yapılması. Diyabetik beslenme eğitimi ve broşür 
dağıtımı. Diyabet hastalığı semineri.  
 

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ Engelsiz yaşam şenliği. İşaret dili eğitimi almış 
personelimiz tarafından sergilenen gösteri. 

 


